1

卢晓丹

发件人: 刘伦

发送时间: 2022年2月18日星期五 9:40

收件人: 卢晓丹

主题: 转发: 关于鹏华兴新1号集合资产管理计划变更投资经理致投资者的函

投资者已同意变更

发件人: 谢若嫣 [mailto:xieruoyan@cibwm.com.cn]

发送时间: 2022年2月18日 9:39

收件人: 刘伦 <liulun@phfund.com.cn>

主题: Re: 关于鹏华兴新1号集合资产管理计划变更投资经理致投资者的函

同意

-----原始邮件-----

发件人:"刘伦" <liulun@phfund.com.cn>

发送时间:2022-02-18 09:38:04 (星期五)

收件人: "xieruoyan@cibwm.com.cn" <xieruoyan@cibwm.com.cn>

抄送:

主题: 关于鹏华兴新1号集合资产管理计划变更投资经理致投资者的函

关于鹏华兴新1号集合资产管理计划变更投资经理

致投资者的函

全体投资者：

由于本公司内部调整原因，我司申请林浩然先生不再担任鹏华兴新1号集合资产管理计划（以

下简称“本计划”）投资经理，本计划投资经理由林浩然先生变更为魏屹女士。

魏屹女士，国籍中国，工学硕士，5年金融证券从业经验。2016年7月加入鹏华基金管理有限公

司，历任监察稽核部金融工程师，现任职于鹏华基金管理有限公司研究部，担任研究员。

根据《鹏华兴新1号集合资产管理计划资产管理合同》关于变更投资经理的有关约定，我公司

提议上述投资经理变更，上述投资经理变更自全体投资者回复确认的下一工作日起生效。

2

特此通知。

鹏华基金管理有限公司（资产管理人）

2022年2月16日

刘伦 CFA

鹏华基金管理有限公司 机构理财二部

电话：13062648999

邮箱：liulun@phfund.com.cn

地址：上海市浦东花园石桥路33号花旗大厦801B

本电子邮件可能含有保密信息，如果您非收件人（或误收本电子邮件），请立即通知发件人并删除

该邮件。任何未经授权者不得将本电子邮件所载内容复制、披露或转发。本电子邮件不代表本人及

／或鹏华基金管理有限公司作出的任何要约邀请、要约或承诺，亦不构成任何投资建议，收件人需

独立做出相应的判断或投资决定。 This e-mail may contain confidential and/or privileged

information, if you are not the intended recipient (or have received this e-mail in

error), please immediately notify the sender and delete this e-mail. Any unauthorized

copy, disclosure or distribution of the content of this e-mail is strictly forbidden.

This e-mail is not to be construed as the solicitation of an offer or an offer or

acceptance of the sender and/or Penghua Fund Management Co., Ltd. and shall not be

construed as investment advice. You are expected to make your own judgment or

investment decision without relying on this e-mail.